                                                     Paragrafi 3.1 Ku ta dorëzoni aplikimin thot :

Format e detyrueshme dhe dokumentacioni i kërkuar duhet të dërgohen në formë fizike, të shtypur (një origjinal) dhe në formë elektronike (në CD). Format e detyrueshme duhet të jenë të nënshkruara nga prfaqësuesi i autorizuar dhe të vulosura me vulën zyrtare të organizatës. Dokumentacioni në formë elektronike (në CD) duhet të ketë të njëjtën përmbajtje, pra të jetë identik me versionin e shtypur. Dokumentacioni i shtypur dhe ai elektronik në CD duhet të vendosen në një zarf të mbyllur.

Aplikimi origjinal duhet të dërgohet me postë ose në person (dhe të dorëzohet në Zyrën përkatëse). Në pjesën e jashtme të zarfit duhet të shënohet emri i thirrjes publike, së bashku me emrin e plotë dhe adresën e aplikuesit dhe shënimin "Të mos të hapet para takimit të Komisionit Vlerësues"

Aplikacionet duhet të dërgohen në adresën e mëposhtme:

Qendra për Shërbim të Qytetarëve ; ,ish Bankosi Ne.1, Komuna e Gjilanit


[bookmark: _GoBack]



[Emri i ofruesit të mbështetjes financiare} Adresa e ofruesit të mbështetjes financiare]
"Të mos hapet para mbledhjes së Komisionit Vlerësues"



[Emri i ofruesit të mbështetjes financiare} Adresa e ofruesit të mbështetjes financiare]
"Të mos hapet para mbledhjes së Komisionit Vlerësues"


[bookmark: _bookmark39]                         3.1Afati i fundit për dërgimin e aplikacioneve

Afati  i thirrjes është 	(ju lutem specifikoni datën, dhe në rast se kërkesa mund të
paraqitet personalisht, atëherë ju duhet të specifikoni edhe orën). Kërkesa është dorëzuar brenda periudhës së thirrjes nëse vula pranuese tregon se është marrë në postë deri në fund të datës së thirrjes, si afati i fundit për dorëzimin. Në rast se kërkesa është paraqitur personalisht në Zyrë, aplikantit do ti lëshohet një vërtetim se aplikacioni është pranuar brenda periudhës së konkursit.

Të gjitha aplikacionet e dërguara pas afatit nuk do të merren parasysh.

VËREJTJE:

Komisioni vlerësues pas takimit të mbajtur me datën 04.07.2018 me anë të proqesverbalit ka konstatuar se:
· projekt/programet e aplikantëve sipas Thirjes publike të datës 30.04.2018 të pranuara nga zyra për mardhënje me publikun kan qen të hapura dhe të dorzuara në formë të Kërkesave.
· Asnjë nga aplikantët nuk ka pas dokumentacion të shtypur në CD dhe  të vendosen në një zarf të mbyllur.

